
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  507  del   20/12/2020 
Registro Generale N.  1323  del   23/12/2020 

OGGETTO : 
Stagione Teatrale di Prosa  2019-2020. Impegno di spesa quota ripiano al Consorzio
Teatro Pubblico Pugliese - CIG: Z592FE5091.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

VISTA la DGC n. 135-2019, con la quale si stabiliva:
-di approvare,  al fine  della  contrattualizzazione  delle  compagnie  proposte,  il  programma  trasmesso  e
concordato col Pubblico Pugliese per la stagione di prosa 2019-2020, dando i conseguenti indirizzi agli
uffici preposti affinché provvedessero ai necessari adempimenti;
 di dare atto che il programma avrebbe previsto le seguenti rappresentazioni:

Data Spettacolo
12/12/2019 ENZO DE CARO - Non è vero ma ci credo
08/01/2020 PATRIZIA PELLEGRINO - Ricette d'Amore
28/01/2020 GIOVANNI ESPOSITO - Anfitrione
07/02/2020 TRIESTINO-PISTOIA - Il Rompiballe
20/02/2019 GABRIELE CIRILLI - Mi piace di più
da definire RENZO RUBINO - Lucio
05/03/2020 CARLO BUCCIROSSO - La Rottamazione di un Italiano per bene
da definire CARLA GUIDO
de definire RADICANTO - Trapunto di Stelle Omaggio a D.Modugno

DATO ATTO che l'originaria quota di ripiano  a  carico  del Comune  era  pari ad  Euro  43.275,69  IVA
inclusa;

ATTESO CHE, tuttavia, a causa della proclamazione dello stato di emergenza a seguito della pandemia
da  Covid  19,  nel mese  di marzo  2020,  sono  state  sospese  le  rappresentazioni,  di  talché  l  quaota  di
ripiano a consuntivo si è ridotta ad Euro 33.045,28 IVA inclusa;

VISTA in tal senso la nota del TPP del 30-05-2020;

DATO ATTO che per il servizio di cui trattasi, si è provveduto ad acquisire il codice  (CIG) così come
appresso indicato:Z592FE5091;

RITENUTO di dover provvedere, ad impegnare  in favore  del Consorzio  “Teatro  Pubblico  Pugliese  -
Bari, la somma suddetta al cap. 1042;
 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1323 del 23/12/2020 - Pagina 1 di 3



VISTI i decreti di nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di richiamare qui la premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare,  in favore del Teatro Pubblico Pugliese – Bari, la somma di Euro 33.045,28 inclusa iva, al
cap. 1042 – CIG:Z592FE5091, relativa alla stagione  teatrale  2019-2020  come  rimaneggiata  a  seguito
della pandemia da Covid 19, come segue:
per Euro 30.000,00 al cap. 1042;
per Euro 2.800,00 al cap, 2320;
per Euro 245,28 al cap. 1036;

Di dare atto che tra il soggetto affidatario della presente e lo scrivente responsabile non vi sono conflitti di
interesse.

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM. GENERALE 
   Dr. Salvatore Gabrieli

                                                 Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs.39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1323 del 23/12/2020 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1323  del  23/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14092020 1 1042 0 1

14102020 1 2320 0 1

14112020 1 1036 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       23/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       25/03/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   25/03/2021   al   08/04/2021

Melendugno, lì       25/03/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MACCHIA GABRIELLA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1323 del 23/12/2020 - Pagina 3 di 3




